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Y4yacTHUKH
MexxayHapoJHOW OJTMMITAAJIBI CTYACHTOB 00pa30oBaTeIbHBIX OpraHu3aIui
BBICIIETO 00pa3oBaHus Ha TeMy: «LinguaAgro: si3bIKOBbIE KOMIETEHIIUU IS
arpapHoif Hayku U OM3HECa» MO0 UHOCTPAHHBIM sI3bIKaM (QHTJIMUCKUHN, HEMEIKUA,
(bpaHITy3CKHid, pYCCKUH SI3bIK KAK MHOCTPAHHBIN )
Ne damnius Nmsa
1. AbGa benxxamuu



AbnymnnoBa
AGaymaxkuToBa
AobnoBa
ABnycuH
AB3aneTanHOBa
AramnoB
ArexsH
ArubanoBa
Ailicuna
AnemmHa
Amronun
AHJpHUAHOB
ApremoBa
AcramioBa
bazapos
bapanos
bapeiaukos
bacos
barypun
bamkarton
benona
benosa
benoseposa
benozepuena
bepezoBckuit
BoGpon
BoGpon
Bobposa
borartko
bornanoBckas
Boroaro06oB
bonmapes
bopucesnu
bopucrox
bopmiesa
bpeiakuH
bypuesa
bypm
byTkun
bymanckas
Baka ['ycman
Baneena
Banuesn
Bacunnes
Becenosa

Upana
Cabuna
Happs
Aprém
Anenp
Hwukura
Kapen
Apuna
Jnana
AuJekcaHpa
Aptém
Aunekcanap
Exkarepuna
Amnacracus
A3zamar
EBceBunt
HNBan
AHpnpent
Kupnin
Jmutpuii
Apuna
[Tonmmua
HOnus
Bukropus
Jlanuna
Aprem
I'puropuit
Bukropus
Aunexceit
AHTOHMHA
Nnes
Opuii
Bepa
Mapus
Japbst
Hwukura
Bepa
Mapus
Huxkonaii
Maiis
JI>xoHaTtaH
Apuna
Jlannan
Erop
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47.
48.
49.
50.
51,
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Bnaagucnas
Biacosa
BnykoBa
BopoObeBa
Bopommiosa
lNanymiko
I'annna
['apaeBa
['epmanoBa
INonuk
I'osioBaHOBa
['onuapos
I'openoBa
['openpies
I'opembIkuH
I'opuikosa
I'puropses
I'ymuHOB
I'ycen

JlaBieTxaHoBa

J1aBbI10B
Jaynerosa
Jemurok
J13amoeBa
Jlonros
JIongoHOB
JlombacB
Hopodeen
Hpo3nos
HymOust
Enruna
Ecukos
Kusuiia
KuneioB
Kupos
Konatukos
Kykosckas
KypaBuuknii
XKypaskoBa
Kypasnés
3aMsaTHHA
3BepeBa
3epHOB
3JIBITHEB
3opuH

Ky3nenos
31ara
Tancus
Omnwra
Enena
AJlekcanap
Anena
Py3nis
Beponunka
HUBan
Cobps
Martseit
TatpsiHA
Bsiuecnas
Huxura
ITonuna
Huxkomnan
Hukwnra
['puropwuii
ViabsHa
JIeB
Mannna
Muxauni
Cobps
Jlannmn
Ponnon
Xanag
Cemén
Hrops
Maxamany Manamun
nana
Branucnas
Hapbs
Anapeit
Unpsa
Huxura
Onus
ITaBen
AHHa
Ausekcanap
Anéna
Onus
[T€Tp
Banentun
AHnpent



92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

HBanos
HBaHoBa
HMBanona
HMBanoBa
HMBanoBa
Unpucos
HN3mankoB
HN3ocumoBa

NiumapuonoBa

HnpkeBuu
HonoB
Hcmann
Kabanosa
Kanaena
Kancaii

KanmutoHeHKo

Kapasaea
Kapaesa
Kapkamranze
Kapnios
KacpmuHa
Kauepxyxk
KBauyk
Kupxakosa
Kupunnosa
Kucenéna
KoBanenko
Kone
Konsimkuna
Kopenb
Kopuuiios
Koponesa
Kopuarun
Korckas
Kpusna
KponeBanba
KynpsiBuesa
Kynpsimosa
KysenkoBa
Kysnenosa
Ky3pmuna
Kynukoa
Kyinb
KyHnukuna
Kymnuosa

Huxkomai
AnHa
AHHa
Omnwra
Omnus
Kypmer
JIeB
ITonmuna
TarbsiHa
Japbst
Jlannmn
Angam
Japbs
Exkarepuna
AOmynait
Unbs
EBrenus
Exkarepuna
AJlekcanap
Jlyka
Banentuna
dénop
Hanexna
AuekcaHpa
Bapsapa
TarpsHa
Oxcana
XapyHa
HNpuna
371aTainHa
Banepui
Jlnana
ITaBen
Onecs
Aunexcanap
Puuapn
ITomunaa
AnHa
Happs
Anuna
Bukropus
Bapsapa
Amnacracus
Huna
HNpuna



137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

Kycrosa
Kyry3oBa
Jlemem
JIMHHUKOB
JIumyaa

JlonmaTankoBa

JloceBa
JIbICIOK
JIs1xoB
JIsixoBUY
ManeBa
MangplieB
MawmaeBa
MamiueB
ManakoB
Manun
Maprapura
Mapoukux
MapTteiHOBa
MaTBeeHKO
Menxat
MepuHoBa
MumuponoBa
Mu1iko
MomoT
MocyHoBa
Mypanosa
MsicHUKOBa
Haraiinen
Haranos
Hra6upano
Huxonbckas
OceTHHUK
Ocumnos
ITaBnenko
[Tanarymun
[Tanapuna
ITepeBep3eBa

ITepenenkuna

ITectpaxk
ITetpos
[Terynun
[Tnuyrun
Ilonmomsixko
[Toxutox

Buxkropus
ApnHa
ITonuna
Bnagumup
Mapus
Codus
Hanexna
Apcenuii
MartBei
EBrenuit
Bnana
Jlanuna
Omnsra
Poman
Kupnin
IT€Tp
I'pexoBa
AJiekcanap
JlomyuHuKa
Hapbs
Kapum
EBrenus
Amnacracus
Kapuna
Codus
Ausekcanapa
Mexpu
ApunHa
Anexcen
bornan
denukc
AJlekcanapa
Erop
Branucnas
Anexkceit
Poman
Kcenus
AuekcaHspa
Mapuna
ITonuna
Astekcanap
Erop
Jmutpuii
Anna
Kamunna



182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.

[TomyskTOB
ITommoBa
[Ipexxuros
Pa3ux
PeykoBa
Po3ni0aeBa
Pomanenko
Pynnes
PepxeHKOB
PrixoB
Caas
CamapéBa
Camyces

Canramxu-I'opsieBa
Caduynniuna
CenuBepcToB

CensBa
CensHuHa
Ceny
CuBILIOB
CuHUILILIH
CuHI0B
CmupHoBa
CoseToBa
Coxkonos
CoxkoJjoBa
ComnoBbéBa
CremnanoBa
CyxopykoBa
TemHukoBa
Tumodeen
Tumodeera
TronmsaauHa
VYrapos
VYmMaHcKkas
YpbanoBuu
damanra
dunarona
Xanaen
XyIsKOB
XyIsaKoBa

Xy39XMETOBa

HeOymun
LlerensHnk
UYepeBuk

Huxkomai
Onns
Kupnin
HWnnac
Amnacracus
HapGerum
Mmunana
AJtekcanap
ITaBen
Anpapen
CepxuH
CHexxaHa
Tumoden
Jasina
Anenns
Anexcen
Aprém
AHHa

Ann
AJlekcanap
Huxkura
Cepreit
AnuHa
VapsaHa
Koncrantun
Exarepuna
Mapus
Beponuka
Japps
Anéna
HUBan
Munana
EnuzaBera
Henuc
Kcennsa
CsernaHa
Amany
AnHa
Banum
Jlanuna
ITonuna
Kapuna
Opuii
borpan
Mapus



2217.
228.
220.
230.
231.
232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.

Yepuos
Uuynbabuna
Yy6anoBa
[TamMmaa
[ITaponoBa
[[TapmienoBa
[IIBapak
[IleBueHKO
Ienect
[yukun
[umkuHa
[IxmsieB
[IIxyparoBa
HIymMukuH
OcnuH Yacu

Huxura
Austekcanapa
ITonuna
Onecs
Omnwra
Exarepuna
Kupnin
SIxoB
Beponunka
Koncrantun
Haranps
Makap
Japbs

Unpsa
Huxonn



